
Už zítra FOLKtime JAM: Balbínova poetická hospudka, 19 hodin: možná prijde i Jeroným Lešner...

Napsal uživatel FOLKtime
Čtvrtek, 02 Leden 2003 17:00

Úplně prvním počinem FOLKtimu v letošním roce se stane lednový FOLKtime jam, který
vypukne již zítra, tj. 3. ledna 2003, a který bychom rádi společně se spolupořádajícím skupinou 
Hluboké nedorozumění
pojali jako příjemné posezení s písničkami a těmi, kteří se kolem FOLKtimu pohybují, a to ať již
jako čtenáři, muzikanti, nebo jeho tvůrci.

  

Předpokládáme, že v Balbínově poetické hospůdce, kde se Ft jam koná se bude hlavně povídat
a jamovat, ale připravena jsou také tři krátká vystoupení, a to skupiny Hluboké nedorozumění,

Jeronýma Lešnera
, a 
Vládi Šaolína Konopase
a jeho bývalých spoluhráčů ze skupiny Magison. Srdečně Vás tedy zítra do Balbínky zveme,
jamovat se začne už kolem šesté hodiny večerní, produkce začne v sedm.

  

Adresa Balbínovy poetické hospůdky  je Balbínova 6, Praha 2, telefon 723 889 143. 

 1 / 1

http://www.balbinka.cz

